
DFK.0210.3.2023 

Zarządzenie nr 73/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 31.01.2015 r. w sprawie Polityki rachunkowości ASP w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

Wyższym i nauce z dnia (t.j. Dz.U z 2023 roku, poz.742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością dostosowania istniejących regulacji prawnych określonych w zarządzeniu 

nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 31.01.2015 r. w sprawie 

Polityki rachunkowości ASP w Krakowie, w związku z realizacją projektu p.n. Kompleksowa 

termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przy                      ul. 

Syrokomli 21” (zwanego w skrócie KTB S21 UE) nr POIS.01.03.01-00-0051/16 w ramach poddziałania 

1.3.1 oś priorytetowa I. zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany :  

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie z dnia 30.01.2015 r.:  

a. w § 24 po ustępie 3.  dodaję się ust. 4.  w brzmieniu:  

„w celów rozliczenia poniesionych nakładów inwestycyjnych  stanowiących zapisy wg 

kont bilansowych środków trwałych w budowie 089,090 i 087 ustala się: 

1) strukturę podziału kosztów pośrednich obliczoną wg proporcji poniesionych 

bezpośrednich nakładów inwestycyjnych, 

2) strukturę rozliczenia kosztów zakupu – budynek A i B wg proporcji udziału 

powierzchni użytkowej danego budynku” 

2. W załączniku nr 3 zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie z dnia 31.01.2015,, dział 9 ust.1 ppkt n) i o) w celu zapewnienia 

wyodrębnionego kodu księgowego w systemie finansowo-księgowym, konta bilansowe-

syntetyczne otrzymują dodatkowe rozszerzenia: 

 

„n)- 760.23 pozostałe przychody operacyjne 85% dla KTB S-21 UE 

- 760.24 pozostałe przychody operacyjne 15% dla KTB S-21 UE 

-o) 761.16 pozostałe koszty operacyjne 85% dla KTB S-21 UE 

- 761.17 pozostałe koszty operacyjne 15% dla KTB S-21 UE” 

 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/ - / prof. Andrzej Bednarczyk 

        Rektor 


